2022年半年度猪肉储备补贴拨付计划
	序号
	类型
	承储单位
	承储量（头、吨）
	费用标准（元/头、元/年）
	全年金额（元）
	上半年应预拨金额（元）

	1
	生猪
	湖州永恒牧业有限公司
	7000
	20
	140000
	70000

	2
	生猪
	湖州吴兴康强牧业有限公司
	6071
	20
	121420
	60710

	3
	生猪
	湖州菱湖精鑫生态农业科技有限公司
	7611
	20
	152220
	76110

	4
	生猪
	湖州南浔千金荣山家庭农场
	5200
	20
	104000
	52000

	5
	生猪
	湖州南浔千金大自然养殖有限公司
	2118
	20
	42280
	21180

	7
	冻猪肉
	湖州绿佳欢供应链有限公司
	140
	343700
	343700
	171850

	8
	冻猪肉
	湖州思念食品有限公司
	200
	480000
	480000
	240000

	
	
	合  计
	
	
	1383700
	691850
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